
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 345-та редовна седница одржана на 08.02.2024 година:
· [bookmark: _GoBack]Разгледа барање за поднесување на иницијатива за поведување на дисциплинска постапка против државен инспектор за труд
· Разгледа Информација за постапување по две претставки против инспектор и тоа од:една од Област 2 – Животна средина и заштита на здравје на луѓето и една од Област 6  - Управа
· Разгледа и прифати Информацијата за распоредување на административен службеник во Државниот инспекторат за транспорт
· Разгледа Информација и донесе одлука за издавање на лиценца за  општински градежен инспектор
· Разгледа Информација за одземање лиценца на инспектор поради исполнување на услови за остварување на пензија – Област 6  - Управа

